1
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
636911, п. Берегаево, пл. Пушкина, 2                                                                         тел. 33-1-89
14.07.2017                                                                                                                                   № 49

О выделении специальных мест для размещения агитационных материалов
В связи с предстоящими 10 сентября 2017 года выборами депутатов Совета Берегаевского сельского поселения четвертого созыва, на основании пункта 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 7 статьи 44 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года № 29–ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить и оборудовать по согласованию с территориальной избирательной комиссией Тегульдетского района специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории Берегаевского сельского поселения:
	Наименование сельского поселения
	Наименование населенного пункта
	№
Избирательного участка
	Адрес расположения стенда для размещения материалов предвыборной агитации

	Берегаевское сельское поселение

	п. Берегаево
	637
	ул. Ленинская, 41

	ул. Ленинская, 46

	ул. Ленинская, 60

	ул. Шевченко, 2

	д. Красная Горка
	[bookmark: _GoBack]638
	ул. Советская, 29

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таёжный меридиан» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таёжный меридиан».
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                       О.А. Жендарев